

Émetteur

Adressé à

**MT-Solutions**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

**Webb Fontaine**

CH-Tracking WFGN

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Acomptes issus de la facture AC2308-0127	0%	-166 132	1		-166 132 453
Acomptes issus de la facture AC2309-0129	0%	-99 679	1		-99 679 472
<b>1 INSTALLATION DE CHANTIER</b>					
Installation de chantier	0%	6 825 000	1	fft	6 825 000
<b>1 INSTALLATION DE CHANTIER 1 INSTALLATION DE CHANTIER</b>					<b>6 825 000</b>
<b>2 TRAVAUX DE DEMOLITION</b>					
Démolition d'une partie du mur de clôture côté fenêtre + ouverture d'une porte	0%	250 000	7.73	m <sup>2</sup>	1 932 500
Evacuation des gravat et nettoyage complet	0%	1 250 000	1	fft	1 250 000
Reprise de la maçonnerie sur les parties demolis et meublage de la nouvelle porte + réalisation des marches	0%	1 150 000	1	fft	1 150 000
<b>2 TRAVAUX DE DEMOLITION 2 TRAVAUX DE DEMOLITION</b>					<b>4 332 500</b>
<b>3 ELEVATION EN PLACO BA13</b>					
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + Amature métallique	0%	788 000	38.39	m <sup>2</sup>	30 251 320
Fourniture et application d'enduit sur les deux côté des cloisons en placo plâtre	0%	79 650	76.78	m <sup>2</sup>	6 115 527
Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 Hydrofuge en double peau + Amature métallique,	0%	788 000	15.87	m <sup>2</sup>	12 505 560
Fourniture et pose de dalle minérales 600/600 sur structure déjà posée	0%	650 000	50.93	m <sup>2</sup>	33 104 500
<b>3 ELEVATION EN PLACO BA13 3 ELEVATION EN PLACO BA13</b>					<b>81 976 907</b>

<b>4 TRAVAUX DE PEINTURE</b>					
Fourniture et application de peinture sur les deux côté des cloisons en placo plâtre	0%	83 190	92.65	m <sup>2</sup>	7 707 554
Reprise totale de peinture sur l'ensemble des murs.	0%	62 000	63.07	m <sup>2</sup>	3 910 340
<i>4 TRAVAUX DE PEINTURE 4 TRAVAUX DE PEINTURE</i>					<b>11 617 894</b>
<b>5 TRAVAUX DE MENUISERIE BOIS-ALU</b>					
Porte de 70x210	0%	3 200 000	2	u.	6 400 000
Porte de 120x210	0%	4 620 000	1	u.	4 620 000
Porte de 120x210	0%	1 680 000	2	u.	3 360 000
Cloisonnement en alu vitré	0%	1 400 000	37.282	m <sup>2</sup>	52 194 800
<i>5 TRAVAUX DE MENUISERIE BOIS-ALU 5 TRAVAUX DE MENUISERIE BOIS-ALU</i>					<b>66 574 800</b>
<b>6 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE</b>					
Fourniture et pose d'une porte avec la barre antipanique y compris le groom.	0%	9 180 000	1	u.	9 180 000
Fourniture et pose de grille fixe a l'exterieur.	0%	1 355 000	1	fft	1 355 000
Fourniture et pose d'un auvent vers l'exterieur au dessus de la fenêtre	0%	980 000	2.6	u.	2 548 000
Alu vitre pour ouverture pour les trous et des trous pour la voix + un système d'ouverture et fermeture	0%	1 680 000	1	fft	1 680 000
<i>6 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE 6 TRAVAUX DE MENUISERIE METALLIQUE</i>					<b>14 763 000</b>
<b>7 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE</b>					
Fourniture et reprise des reseaux de plombeire au rdc	0%	6 500 000	1	fft	6 500 000
WC anglais	0%	2 619 000	2	u.	5 238 000
Lavabo	0%	1 406 500	2	u.	2 813 000
Porte papier hygienique chromé	0%	305 550	2	u.	611 100
Shataff en inox	0%	350 000	2	u.	700 000
Miroir	0%	475 300	2	u.	950 600
Porte papier Savon chromé	0%	189 150	2	u.	378 300
<i>7 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE 7 TRAVAUX DE PLOMBERIE/SANITAIRE</i>					<b>17 191 000</b>

<b>8 TRAVAUX D'ELECTRICITE</b>					
Câble d'alimentation quittant du tableau électrique au 5ème Etage pour alimenter le tableau électrique du tracking au RDC	0%	3 500 000	1	ens	3 500 000
Bloc de travail composé d'une prise RJ45 et de deux prises courants	0%	991 200	22	u.	21 806 400
Câble RJ45 Cat.7	0%	2 760 000	2	u.	5 520 000
Gaine flexible (diamètre 25mm)	0%	570 294	3	u.	1 710 882
Gaine flexible (diamètre 32mm)	0%	778 800	5	u.	3 894 000
Cable 3x2.5mm <sup>2</sup> U1000 RO2V	0%	35 400	780	ml	27 612 000
Cable 3x1.5mm <sup>2</sup> U1000 RO2V	0%	28 320	160	ml	4 531 200
Boite de dérivation de 150x10x70	0%	68 500	5	u.	342 500
Boitier carré	0%	28 320	35	u.	991 200
Tableau divisionnaire électrique	0%	6 500 000	1	ens	6 500 000
Dalle lumineuse 600/600	0%	796 500	2	u.	1 593 000
Spot lumineux	0%	309 750	8	u.	2 478 000
Interrupteur simple étanche	0%	88 500	4	u.	354 000
Interrupteur double étanche	0%	88 500	1	u.	88 500
Parafoudre	0%	3 000 000	1	u.	3 000 000
Divers accessoires de connexion et autres.	0%	9 800 000	1	u.	9 800 000
Fourniture et pose d'un panneau de brassage	0%	3 890 000	1	ens	3 890 000
Rack 9U	0%	2 500 000	1	u.	2 500 000
Fourniture et pose d'un Accès pointe (Ubikuti plafonnier)	0%	2 800 000	2	u.	5 600 000
Camera intérieure IP 6MP HIKVISION	0%	1 440 000	2	u.	2 880 000
Videophone	0%	4 900 000	1	ens	4 900 000
Contrôle d'accès autonome	0%	1 680 000	1	u.	1 680 000
Ventouse électrique 300 kg	0%	2 660 000	2	u.	5 320 000
Boite d'alimentation avec batterie secours	0%	1 050 000	1	u.	1 050 000
Boutton de sortie	0%	420 000	2	u.	840 000
<b>8 TRAVAUX D'ELECTRICITE 8 TRAVAUX D'ELECTRICITE</b>					<b>122 381 682</b>

9 TRAVAUX DE CARRELAGE				
Fourniture et pose de plinthes sur le bas des cloisons réalisées.	0%	97 350	25 ml	2 433 750
<b>9 TRAVAUX DE CARRELAGE 9 TRAVAUX DE CARRELAGE</b>				<b>2 433 750</b>
10 TRAVAUX DE CLIMATISATION				
Fourniture et pose de clim 9000 BTU marque DAIKIN	0%	6 552 000	2 u.	13 104 000
Fourniture et pose de clim 9000 BTU marque DAIKIN	0%	8 552 000	1 u.	8 552 000
<b>10 TRAVAUX DE CLIMATISATION 10 TRAVAUX DE CLIMATISATION</b>				<b>21 656 000</b>
REMISE 5%	0%	-17 487 627	1 u.	-17 487 627

**Conditions de règlement:** À réception de commande

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à**

Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY

Total HT	66 452 981
<b>Total TTC</b>	<b>66 452 981</b>
Payé	51 585 481
Avoirs ou excédent reçu	14 867 500
<b>Reste à payer</b>	<b>0</b>

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
17/10/2023	9 180 000	Avoir	AV2310-0080
17/10/2023	5 687 500	Avoir	AV2310-0081
24/10/2023	51 585 481	Virement bancaire	